

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Stavební práce**

Objekt:

Rozpočet: **Dodávka a montáž regálu - Lesy CR - bezšroubý regál - nosnost police 100kg**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Kamil Lovás

Hynčice 197

79395

Město Albrechtice

IČO: **65886984**

DIČ: **CZ**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			72 380,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			73 380,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 380,00 CZK
Základní DPH	21 %	15 409,80 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

88 789,80 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			72 380,00	99
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	1
Cena celkem					73 380,00	100

Položkový rozpočet

S:	Stavební práce
O:	
R:	Dodávka a montáž regálu - Lesy ČR - bezšroubý regál - nosnost police 100kg

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				72 380,00
1	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	72,00000	450,00	32 400,00
		Montáž a upevnění kovových regálů : 4*8		32,00000		
		Stěhování šanonů - přemístění : 2*8		16,00000		
		Demontáž stávajících regálů včetně odvozu : 3*8		24,00000		
2	960080599R00	Pomocný materiál k upevnění	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
3	53883060	Kovový bezšroubý regál 40 x 100 x 240 cm, bílý - 5 polic kovových	kus	24,00000	1 620,00	38 880,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 000,00
4	110	Mimostaveništní doprava individual.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						73 380,00

Poznámky uchazeče k zadání